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Finans og Leasing ansætter direktør 
 
Foreningen Finans og Leasing ser et stigende behov for at markere sig som en stærkere 
brancheforening med ét fælles ansigt udadtil og har derfor ansat en direktør, Christian 
Brandt, per 1. august 2007. 
 
Finans og Leasing er en interesseorganisation for danske finansieringsselskaber. Foreningen 
Finans og Leasing har gennem de senere år set et stigende behov for at kunne involvere sig i 
aktuelle emner og i behandling af enkeltsager. Desuden ser foreningen store fordele ved at 
kunne udtale sig samlet på vegne af sine medlemmer, herunder at kunne markere sig som en 
stærk brancheforening, der varetager sine medlemmers mange interesser. Samtidig vil 
foreningen fremstå troværdig i markedet ved bl.a. at være opmærksom på den almindelige 
forbrugers rettigheder.   
 
Med henblik på at imødekomme de øgede krav til foreningen, herunder en proaktiv 
servicering af medlemmerne, har Finans og Leasing ansat Christian Brandt som direktør med 
tiltrædelse per 1. august 2007. Christian Brandt, der er 37 år, er cand. jur. og kommer fra en 
stilling som underdirektør i Finansrådet.  
 
Christian Brandt får ansvaret for at varetage foreningens daglige drift og skal medvirke til at 
udvikle foreningen yderligere som en respekteret interesseorganisation samt give foreningen 
en mere synlig profil både indadtil og udadtil. Desuden skal Christian Brandt facilitere 
arbejdet i de enkelte sektorer i foreningen i tæt samspil med sektorerne (Leasing, Factoring, 
Lån mod sikkerhed samt Blancolån og Kreditkort). Og endelig skal Christian Brandt sikre en 
god kontakt til pressen, så foreningen får et optimalt udbytte af relationen. 
 
 
For yderligere information:  
 
Hugo Martinussen (formand, Finans og Leasing)   
Direktør i Jyske Finans A/S 
Tlf. nr.:  4064 2001 
 
eller 
Henrik Bech-Hansen  
Adm. direktør i Nordania Leasing (Næstformand, Finans og Leasing ) 
Tlf. nr.: 2210 2300 
 
 
16. maj 2007. 
 
 
 


